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

PISOSBADAJOZ vende: Valde-
paslllas, 97m2, 4dor., 1baño, 
aseo, 16,480mill. Ref.843. 
924.20.72.20. 

PISOSBADAJOZ vende: Valde-
pasillas, 90m2, 3dor„ 1baño, 
aseo, 16,750mill. Ref.695. 
924.20.72.20. 

PÍSOSBADAJOZ vende: Valde-
pasillas, 75m2, 3dor, 1baño, 
13,5mlll. Ref.758. 
924.20.72.20. 

PISOSBADAJOZ vende: C.Jar-
dín, 90m2, 4dor.. 2baños, 
17.9mill. Ref.447. 
924.20.72.20. 

PISOSBADAJOZ vende: J.Gar-
cia Hernández, 90m2, 4dor., 
1baño, aseo, 16mill. Ref.456. 
924.20.72.20. 

M2 vende P.Fluvial. 3dor., 
1baño, aseo, trastero. 12.5mill. 
924.22.06.06. 

M2 vende C.Jardln, dúplex. 
4dor., 2baños, garaje, nuevo. 
924.22.06.06. 

M2 vende Rey Mudafar, 2dor., 
1baño, estrenar, 9,8mill. 
924.22.06.06. 

M2 vende M.AIfaro, 5dor., 
1baño, aseo, A/A. 
924.22.06.06. 

M2 vende A.Masa Campos, 
4dor., 1baño, calefacción, 
15,5mill. 924.22.06.06. 

ESTUDIO INMOBILIARIO ven-
de piso 3dor., reformado, Par-
daleras, 7,8mlll 924.24.26.38. 
924.26.10.20. 

ESTUDIO INMOBILIARIO ven-
de piso 5dor., Ed.Perú, (Valde­
pasillas), 22m¡ll. 924.24.26.38. 
924.26.10.20. 

ESTUDIO INMOBILIARIO ven-
de 4dor., Valdepasillas, garaje, 
trastero, 20,5mill. 924.24.26.38. 
924.26.10.20. 

ESTUDIO INMOBILIARIO ven-
de 4dor., reformado, Pardale-
ras, 10,3mill. 924.24.26.38. 
924.26.10.20. 

ESTUDIO INMOBILIARIO ven-
de local acondicionado, 280m2, 
C/Obispo, 56mlll. 924.24.26.38. 
924.26.10.20. 

TYM vende Perpetuo Socorro, 
110m2, 4 dormitorios, 2 baños, 
plaza de garaje, trastero. 
20.500.000. Tfno. 924.26.00.06 

TYM vende R. Carapeto, 3 dor­
mitorios, baño, aseo, salón, 
cocina amueblada, magnífico 
precio. Tfno. 924.26.00.06 

TYM vende apartamento, 
Ctra.Corte, 70m2, 2dormitorios, 
salón.comedor, coc.amuebla­
da. 7.200.000. 
Tfno.924.26.00.06 

E.GIL: Adosado Bda. Llera , 
200m calefacción, patio, garaje 
2 coches. 924.22.11.22 

E.GIL: 3dormitor¡os. C/ Embar­
cadero, plaza, excelentes cali­
dades, 1.000.000 llaves. 
924.22.11.22 

INMOVERDE: Venta de Naves 
desde 200 m Ctra. Cáceres. 
924.26.09.68 ' 

TECNICASA:. Últimas 4 vivien­
das con cocina amueblada. C. 
Coronado. Edificio La Dehesa 
II. 924.246.000 

TECNICASA: Últimos aparta-
mentos, 2 dormitorios, Avda. R. 
Carapeto Edif. Madroño 
924.246.000-924.221.313 

TECNICASA: Ronda Pilar Edif! 
S. Antonio, viviendas calidades 
lujo. 924.246.000 - 924.221.313 

TECNICASA: R. Carapeto. 2 
dormitorios. Ático 36 m terraza. 
Edif. Correos 924.246.000-
924.221.313 

TECNICASA: Parque S. Fer-
nando, 4d. Dúplex-áticos. Edif. 
El mirador del parque 
924.246.000-924.221.313 

TECNICASA: Oficina totalmen­
te acondicionada, c/Obispo, 60 
m, 11.500.000. 924.246.000-
924.221.313 

P a B: Zona Avenida Europa, 
200m, 4dormitorios, 2baños, 
aseo, garaje. 924.22.43.26 

P a B: Perpetuo Socorro. 4dor-
mítorlos, garaje, trastero. 
924.22.43.26 

P a B: Santa Marina, 3dormito-
ríos, 2baños, calefacción, gara­
je. 924.22.43.26 

AGENCIA SERRANO: Valde-
pasíllas, 4 dormitorios, garaje 
16.500.000.924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Repúbli-
ca Dominicana, 80 m/u. 3 dor­
mitorios, amplio salón, 
10.500.000.924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Vaguâ  
das, chalet pareado, 360 m, 
400 m parcela. 924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Ático, 3 
dormitorios, 30 m terraza, exce­
lentes calidades. 26.000.000. 
924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Estación 
Autobuses, 4 dormitorios, gara­
je, 2 trasteros, 18.600.000. 
924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Arguelló 
Carvajal, 3 dormitorios, garaje, 
trastero, reestreno, 13.500.000. 
924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Pintor 
Barjola, 2 dormitorios, calefac­
ción, garaje, trastero, 
11.350.000.924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Urb. 
Guadiana, adosado, 4 dormito­
rios, 180 m, 31.000.000, 
924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Chalet 
independiente en Manantío, 
200 m, 5.000 m/parcela. 
924.243.100 

AGENCIA SERRANO: Dúplex 
S. Roque, 2 dormitorios, baño, 
aseo, 13.000.000 924.243.100 

S.C. INMOBILIARIA vende oli-
vares en Los Santos de Maimo­
na. 4 He, 1 He, 0,8 He. 
924.220088. 

S.C. INMOBILIARIA vende dos 
chalets en Las Rozas, piscina. 
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